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Um mit 3,0% 503,92 Überziehungszins zu generieren, wurde das Limit durch die Sparkasse heimlich von 300.000,00 auf 198.456,86 verkürzt

Bank 

Buchtag Bank Umsatz Bank Saldo

Bank 

Zinstage

Bank 

Werttag 

Umsatz

Bank Saldo 

Werttag

Bank Saldo 

Werttag 

Vortag

Bk Limit 

Vortag

Bk Limit 

Vortag 

überschritt

Über 

Zins % Liste 1

30-Jun-97 1.926,04 -228.028,59 -20,71 -229.975,34 -229.954,63 -198.456,86 3,00

01-Jul-97 -5.275,00 -233.303,59 1 -3.328,25 -233.303,59 -229.975,34 -198.456,86 -31.518,48 3,00 -2,63 

02-Jul-97 -61.213,58 -294.517,17 1 -61.213,58 -294.517,17 -233.303,59 -198.456,86 -34.846,73 3,00 -2,90 

03-Jul-97 563,06 -293.954,11 1 -185,12 -294.702,29 -294.517,17 -198.456,86 -96.060,31 3,00 -8,01 

04-Jul-97 25.436,56 -268.517,55 1 748,18 -293.954,11 -294.702,29 -198.456,86 -96.245,43 3,00 -8,02 

07-Jul-97 10.562,20 -257.955,35 3 9.649,25 -284.304,86 -293.954,11 -198.456,86 -95.497,25 3,00 -23,87 

08-Jul-97 30.565,39 -227.389,96 1 24.539,63 -259.765,23 -284.304,86 -198.456,86 -85.848,00 3,00 -7,15 

09-Jul-97 -18.120,51 -245.510,47 1 14.254,76 -245.510,47 -259.765,23 -198.456,86 -61.308,37 3,00 -5,11 

10-Jul-97 -16.698,00 -262.208,47 1 -24.587,00 -270.097,47 -245.510,47 -198.456,86 -47.053,61 3,00 -3,92 

11-Jul-97 614,63 -261.593,84 1 7.564,96 -262.532,51 -270.097,47 -198.456,86 -71.640,61 3,00 -5,97 

14-Jul-97 -6.202,29 -267.796,13 3 -5.263,62 -267.796,13 -262.532,51 -198.456,86 -64.075,65 3,00 -16,02 

15-Jul-97 -1.479,92 -269.276,05 1 -1.479,92 -269.276,05 -267.796,13 -198.456,86 -69.339,27 3,00 -5,78 

16-Jul-97 563,50 -268.712,55 1 563,50 -268.712,55 -269.276,05 -198.456,86 -70.819,19 3,00 -5,90 

17-Jul-97 50.091,34 -218.621,21 1 36.176,34 -232.536,21 -268.712,55 -198.456,86 -70.255,69 3,00 -5,85 

18-Jul-97 62.571,40 -156.049,81 1 76.486,40 -156.049,81 -232.536,21 -198.456,86 -34.079,35 3,00 -2,84 

21-Jul-97 25.919,85 -130.129,96 3 22.483,65 -133.566,16 -156.049,81 -198.456,86 3,00 0,00 

22-Jul-97 -54.489,33 -184.619,29 1 -58.350,45 -191.916,61 -133.566,16 -198.456,86 3,00 0,00 

23-Jul-97 -21.504,10 -206.123,39 1 -14.206,78 -206.123,39 -191.916,61 -198.456,86 3,00 0,00 

24-Jul-97 -50.336,14 -256.459,53 1 -50.336,14 -256.459,53 -206.123,39 -198.456,86 -7.666,53 3,00 -0,64 

25-Jul-97 6.296,24 -250.163,29 1 5.186,20 -251.273,33 -256.459,53 -198.456,86 -58.002,67 3,00 -4,83 

28-Jul-97 3.821,97 -246.341,32 3 -9.012,74 -260.286,07 -251.273,33 -198.456,86 -52.816,47 3,00 -13,20 

29-Jul-97 0,00 -246.341,32 1 13.944,75 -246.341,32 -260.286,07 -198.456,86 -61.829,21 3,00 -5,15 

30-Jul-97 -5.156,08 -251.497,40 1 -3.627,49 -249.968,81 -246.341,32 -198.456,86 -47.884,46 3,00 -3,99 

31-Jul-97 7.585,17 -243.912,23 0 0,00 -249.968,81 -249.968,81 -198.456,86 -51.511,95 3,00 0,00 

01-Aug-97 -28.226,41 -272.138,64 1 -22.169,83 -272.138,64 -249.968,81 -198.456,86 -51.511,95 3,00 -4,29 

04-Aug-97 633,94 -271.504,70 3 633,94 -271.504,70 -272.138,64 -198.456,86 -73.681,78 3,00 -18,42 

05-Aug-97 9.229,54 -262.275,16 1 3.707,24 -267.797,46 -271.504,70 -198.456,86 -73.047,84 3,00 -6,09 

06-Aug-97 -783,84 -263.059,00 1 5.522,30 -262.275,16 -267.797,46 -198.456,86 -69.340,60 3,00 -5,78 

07-Aug-97 42.680,82 -220.378,18 1 39.654,48 -222.620,68 -262.275,16 -198.456,86 -63.818,30 3,00 -5,32 
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Um mit 3,0% 503,92 Überziehungszins zu generieren, wurde das Limit durch die Sparkasse heimlich von 300.000,00 auf 198.456,86 verkürzt
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08-Aug-97 15.588,86 -204.789,32 1 17.831,36 -204.789,32 -222.620,68 -198.456,86 -24.163,82 3,00 -2,01 

11-Aug-97 -6.639,10 -211.428,42 3 -6.639,10 -211.428,42 -204.789,32 -198.456,86 -6.332,46 3,00 -1,58 

12-Aug-97 27.500,60 -183.927,82 1 -3.147,10 -214.575,52 -211.428,42 -198.456,86 -12.971,56 3,00 -1,08 

13-Aug-97 0,00 -183.927,82 1 30.647,70 -183.927,82 -214.575,52 -198.456,86 -16.118,66 3,00 -1,34 

15-Aug-97 -1.502,92 -185.430,74 2 -1.502,92 -185.430,74 -183.927,82 -198.456,86 3,00 0,00 

18-Aug-97 -13.588,00 -199.018,74 3 -13.588,00 -199.018,74 -185.430,74 -198.456,86 3,00 0,00 

19-Aug-97 26.772,86 -172.245,88 1 26.772,86 -172.245,88 -199.018,74 -198.456,86 -561,88 3,00 -0,05 

20-Aug-97 24.958,45 -147.287,43 1 24.958,45 -147.287,43 -172.245,88 -198.456,86 3,00 0,00 

22-Aug-97 13.541,39 -133.746,04 2 -195,20 -147.482,63 -147.287,43 -198.456,86 3,00 0,00 

25-Aug-97 0,00 -133.746,04 3 13.736,59 -133.746,04 -147.482,63 -198.456,86 3,00 0,00 

26-Aug-97 195,64 -133.550,40 1 195,64 -133.550,40 -133.746,04 -198.456,86 3,00 0,00 

27-Aug-97 -135.224,61 -268.775,01 1 -151.069,11 -284.619,51 -133.550,40 -198.456,86 3,00 0,00 

28-Aug-97 1.691,57 -267.083,44 1 34.126,90 -250.492,61 -284.619,51 -198.456,86 -86.162,65 3,00 -7,18 

29-Aug-97 -52.624,78 -319.708,22 1 -67.830,28 -318.322,89 -250.492,61 -198.456,86 -52.035,75 3,00 -4,34 

01-Sep-97 8.706,42 -311.001,80 2 11.009,47 -307.313,42 -318.322,89 -198.456,86 -119.866,03 3,00 -19,98 

02-Sep-97 -20.075,08 -331.076,88 1 -23.763,46 -331.076,88 -307.313,42 -198.456,86 -108.856,56 3,00 -9,07 

03-Sep-97 -321,16 -331.398,04 1 3.315,72 -327.761,16 -331.076,88 -198.456,86 -132.620,02 3,00 -11,05 

04-Sep-97 3.636,88 -327.761,16 0 0,00 -327.761,16 -327.761,16 -198.456,86 -129.304,30 3,00 0,00 

05-Sep-97 19.857,00 -307.904,16 2 14.406,75 -313.354,41 -327.761,16 -198.456,86 -129.304,30 3,00 -21,55 

08-Sep-97 -1.632,33 -309.536,49 3 3.817,92 -309.536,49 -313.354,41 -198.456,86 -114.897,55 3,00 -28,72 

09-Sep-97 -9.528,92 -319.065,41 1 -9.528,92 -319.065,41 -309.536,49 -198.456,86 -111.079,63 3,00 -9,26 

10-Sep-97 1.644,50 -317.420,91 1 1.644,50 -317.420,91 -319.065,41 -198.456,86 -120.608,55 3,00 -10,05 

11-Sep-97 30.367,93 -287.052,98 1 30.367,93 -287.052,98 -317.420,91 -198.456,86 -118.964,05 3,00 -9,91 

15-Sep-97 3.762,42 -283.290,56 4 -1.532,70 -288.585,68 -287.052,98 -198.456,86 -88.596,12 3,00 -29,53 

16-Sep-97 -47.130,89 -330.421,45 1 -41.835,77 -330.421,45 -288.585,68 -198.456,86 -90.128,82 3,00 -7,51 

17-Sep-97 -18.057,61 -348.479,06 1 -18.057,61 -348.479,06 -330.421,45 -198.456,86 -131.964,59 3,00 -11,00 

18-Sep-97 18.189,55 -330.289,51 1 14.538,30 -333.940,76 -348.479,06 -198.456,86 -150.022,20 3,00 -12,50 

19-Sep-97 14.989,10 -315.300,41 1 18.640,35 -315.300,41 -333.940,76 -198.456,86 -135.483,90 3,00 -11,29 

22-Sep-97 50,28 -315.250,13 3 50,28 -315.250,13 -315.300,41 -198.456,86 -116.843,55 3,00 -29,21 
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Um mit 3,0% 503,92 Überziehungszins zu generieren, wurde das Limit durch die Sparkasse heimlich von 300.000,00 auf 198.456,86 verkürzt
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23-Sep-97 2.398,96 -312.851,17 1 3.239,20 -312.010,93 -315.250,13 -198.456,86 -116.793,27 3,00 -9,73 

24-Sep-97 -2.985,03 -315.836,20 1 -3.825,27 -315.836,20 -312.010,93 -198.456,86 -113.554,07 3,00 -9,46 

25-Sep-97 0,00 -315.836,20 1 20.215,30 -295.620,90 -315.836,20 -198.456,86 -117.379,34 3,00 -9,78 

26-Sep-97 -50.212,87 -366.049,07 1 -79.208,42 -374.829,32 -295.620,90 -198.456,86 -97.164,04 3,00 -8,10 

29-Sep-97 13.578,90 -352.470,17 3 22.359,15 -352.470,17 -374.829,32 -198.456,86 -176.372,46 3,00 -44,09 
30-Sep-97 -26.147,63 -378.617,80 1 -18.578,73 -371.048,90 -352.470,17 -198.456,86 -154.013,31 3,00 -12,83 

90 -503,92 
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